MILLIONS), PAR L’ÉMIS-

SION DE 200.000 (DEUX 

CENT MILLE) PARTS NOU-

VELLES DE 100 DHS

CHACUNE PAR COM-

PENSATION AVEC LE 

COMPTE COURANT 

D’ASSOCIÉ CRÉDI-

TEUR SUR LES LIVRES

DE LA SOCIÉTÉ, POUR 

LE PORTER AINSI DE 

100.000,00 DHS (CENT 

MILLE) À 20.100.000,00

DHS (VINGT MILLIONS 

CENT MILLE DIRHAMS) 

À ATTRIBUER EN TO-

TALITÉ À L’ASSOCIÉ 

UNIQUE

MADAME RAKIBI HOU-

RIA.

2 ) LE DÉPÔT LÉGAL A 

ÉTÉ EFFECTUÉ AU-

PRÉS DU GREFFIER 

EN CHEF DU TRIBU-

NAL DE COMMERCE

D’AGADIR SOUS LE N° 

157257 EN DATE DU 

07/01/2026.

POUR EXTRAIT

ET MENTION

MILLE) PARTS NOU-

VELLES DE 100 DHS 

CHACUNE PAR COM-

PENSATION AVEC LE 

COMPTE COURANT 

D’ASSOCIÉ CRÉDITEUR 

SUR LES LIVRES DE 

LA SOCIÉTÉ, POUR 

LE PORTER AINSI DE 

100.000,00 DHS (CENT 

MILLE) À

2.500.000,00 DHS (DEUX 

MILLIONS CINQ CENT 

MILLE DIRHAMS) À AT-

TRIBUER EN TOTALITÉ 

À L’ASSOCIÉ UNIQUE 

MONSIEUR LAHOUCINE 

ABAHRY.

2 ) LE DÉPÔT LÉGAL A 

ÉTÉ EFFECTUÉ AUPRÉS 

DU GREFFIER EN CHEF 

DU TRIBUNAL DE COM-

MERCE D’AGADIR SOUS 

LE N° 157256 EN DATE 

DU 07/01/2026.

POUR EXTRAIT